/= o ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

Ir"f; ‘:‘L\I KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

25 A KUVENDI I ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES
oK LEGJISLATURA E IV

FORMULARI PER KANDIDIM
PER ZV.KRYETAR TE GJYQIT TE NDERIT TE ODES SE MJEKEVE TE
KOSOVES

Né pajtim me dispozitat e Nenit 68, paragrafin 4 dhe 5 té Kodit Zgjedhor té¢ Odés sé Mjekéve té
Kosovés:

Afati i dorézimit éshté deri me daté 27.03.2026

Shénimet pér kandidatin (plotésohet nga kandidati):

1. Emri dhe Mbiemri 2. Data e lindjes:

3. Numri personal 4. Numri i licencés

Kandidimi mbéshtetet nga kéta 5 anétaré té Kuvendit té Odés sé Mjekéve té Kosovés:

DEKLARATE E MBESHTETESIT TE KANDIDATIT: Deklaroj se me vullnetin tim té liré e japé kété
mbéshtetje pér kandidim té kandidatit pér Zv. Kryetar té Gjyqit t& Nderit t&¢ Odés s¢ Mjekéve té
Kosovés. Po ashtu konfirmoj nén pérgjegjésiné time civile dhe penale se t&é dhénat personale té
poshtéshénuara jané té vérteta dhe se me dhénien e mbéshtetjes kam hequr doré nga e drejta pér tu
zgjedhur né procesin zgjedhor pér Zv. Kryetar té Gjyqit té Nderit t¢ OMK-sé.

Emri dhe Mbiemri Numri Personal Numri i Licencés Data e nénshkrimit Nénshkrimi

Kandidatura i dorézohet Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Data dhe Vendi Neénshkrimi i Kandidatit

Nénshkrimi i Kryetarit t€¢ KQZ-sé




